РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДАНИЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
___АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ___
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 02 » мая 2017 г.

              № 33

В соответствии  ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Уставом Березовского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Признать утратившим силу:

1)Постановление администрации Березовского сельского поселения от 01.02.2013г. №3 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

2)Постановление администрации Березовского сельского поселения от 03.12.2013г. №53 «О внесении изменений в Постановление администрации Березовского сельского поселения №3 от 01.02.2013г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

3)Постановление администрации Березовского сельского поселения от 17.03.2014г. №18 «О внесении изменений в Постановление администрации Березовского сельского поселения №3 от 01.02.2013г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»( в редакции постановления  от 03.12.2013г. №59);

 4)Постановление администрации Березовского сельского поселения от 19.12.2014г. №79 «О внесении изменений в Постановление администрации Березовского сельского поселения №3 от 01.02.2013г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

5)Постановление администрации Березовского сельского поселения от 18.11.2015г. №125 «О внесении изменений в Постановление администрации Березовского сельского поселения №3 от 01.02.2013г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

6) Постановление администрации Березовского сельского поселения от 01.02.2013г. №4 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания»;

7) Постановление администрации Березовского сельского поселения от 10.06.2014г. №37 «О внесении изменений в Постановление  администрации Березовского сельского поселения от 01.02.2013г. № 4 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания»;

8) Постановление администрации Березовского сельского поселения от 19.12.2014г. №78 «О внесении изменений в Постановление  администрации Березовского сельского поселения от 01.02.2013г. № 4 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания»;

9) Постановление администрации Березовского сельского поселения от 18.11.2015г. №126 «О внесении изменений в Постановление  администрации Березовского сельского поселения от 01.02.2013г. № 4 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания»;

10) Постановление администрации Березовского сельского поселения от 03.09.2014г. № 48 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

11) Постановление администрации Березовского сельского поселения от 12.12.2016г. № 107 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги» Предоставление в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов»

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Березовского

сельского поселения

   А.А. Малов